



Slink



PROPOSTA AJUSTADA

Fortaleza/CE, 31 de janeiro de 2017.

À

Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de CARIRIAÇU.

Ref: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.01.13.02.

Prezados Senhores,

Apresentamos a V. Srs. nossa proposta para a execução dos serviços objeto do pregão, citado, pelo preço global de R\$: **R\$ 249.500,00 (Duzentos e quarenta e nove mil e quinhentos reais.)**, com prazo de execução até 31 de dezembro de 2017 para os serviços.

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS (LOTE I)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. GLOBAL
1	JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL - 1º CADERNO (JORNAL O POVO E JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE.)	CM/PC	650	R\$ 25,45	R\$16.542,50
2	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	CM/PC	550	R\$ 87,00	R\$ 47.850,00
3	DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO	CM/PC	450	R\$ 30,00	R\$ 13.500,00
TOTAL DO LOTE: R\$ 77.892,50			(Setenta e sete mil oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos.)		

SECRETARIA DE SAÚDE (LOTE II)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. GLOBAL
1	JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL - 1º CADERNO (JORNAL O POVO E JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE.)	CM/PC	490	R\$ 25,45	R\$ 12.470,50
2	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	CM/PC	450	R\$ 87,00	R\$ 39.150,00
3	DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO	CM/PC	350	R\$ 30,00	R\$ 10.500,00
TOTAL DO LOTE: R\$ 62.120,50			(Sessenta e dois mil e cento e vinte reais e cinquenta centavos.)		

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (LOTE III)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. GLOBAL
1	JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL - 1º CADERNO (JORNAL O POVO E JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE.)	CM/PC	480	R\$ 25,45	R\$12.216,00
2	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	CM/PC	450	R\$ 87,00	R\$ 39.150,00
3	DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO	CM/PC	350	R\$ 30,00	R\$ 10.500,00
TOTAL DO LOTE: R\$ 61.866,00			(Sessenta e um mil e oitocentos e sessenta e seis reais.)		

Rua Doutor Expedito Mendes Chaves, 35, Sala 03 – Edson Queiroz – Fortaleza/CE.

CNPJ: 17.365.03/0001-02. FONE: (85)99999-4068



Slink



SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (LOTE IV)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. GLOBAL
1	JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL - 1º CADERNO (JORNAL O POVO E JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE.)	CM/PC	380	R\$ 25,45	R\$9.671,00
2	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	CM/PC	350	R\$ 87,00	R\$ 30.450,00
3	DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO	CM/PC	250	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
TOTAL DO LOTE: R\$ 47.621,00				(Quarenta e sete mil e seiscentos e vinte e um reais.)	

VALOR GLOBAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. GLOBAL
1	JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL - 1º CADERNO (JORNAL O POVO E JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE.)	CM	2.000	R\$ 25,45	R\$50.900,00
2	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	CM	1.800	R\$ 87,00	R\$ 156.600,00
3	DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO	CM/PC	1.400	R\$ 30,00	R\$ 42.000,00
TOTAL DO LOTE: R\$ 249.500,00				(Duzentos e quarenta e nove mil e quinhentos reais.)	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. João Paulo Farias Lopes, carteira de identidade nº 2001002199580 expedida em 28/08/2006, órgão expeditor SSPDS/CE e CPF nº 036.425.763-62, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

Atenciosamente,

FORTALEZA/CE, 31 de janeiro de 2017.

João Paulo Farias Lopes

JOAO PAULO FARIAS LOPES
CNPJ Nº 17.365.030/0001-02
CPF nº 036.425.763-62
RG nº 2001002199580